

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI  
MECÂNICA GARIBALDI DIESEL  
CNPJ:02.762.328/0001-70 IE:050/0050430  
RSC 453, 1005 - DISTRITO INDUSTRIAL  
GARIBALDI - RS CEP:95720-000  
Fone:(54)3462 7640

N° OS 033133

Entregue: 04/04/2024 Data abertura: 04/04/2024 10:19:35

ORÇAMENTO

### Dados do cliente

Cliente: 000121 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR CNPJ: 04.215.013/0001-39 IE:  
Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO Nº: S/N Bairro: CENTRO Cidade: CORONEL PILAR  
Email: compras@coronelpilar.rs.gov.br Telefone: (54)34351115 Celular: ( ) CEP: 95726-000 UF: RS  
Contato: Complemento:  
Funcionário: 000001 FUNCIONÁRIO PADRÃO

### Dados do objeto

Defeito / Solicitação:

TROCA PINO JUMELO SUPERIOR FEIXE DE MOLAS TRAÇÃO L.D. - 18/25 // TROCA BICOS E REPARO PORTA INJETORES - 22 // REMOVER CABEÇOTE PARA APLAINAR - TROCA VALVULAS E GUIAS DE VALVULAS - TROCA OLEO E FILTROS - TROCA BOMBA AGUA - TROCA CANOS INJETORES - TROCA JUNTAS COLETOR - TROCA FLEXIVEL BOMBA INJETORA - TROCA JUNTA TAMPA TUCHOS - 27 // SINALIZAÇÃO GERAL - / AJUSTE FREIO MOTOR - 02 // TROCA PARAFUSOS DE RODA E RODAS DIANTEIRAS - 19

Objeto:

CAMINHÃO

PLACA::  
IET-9600

Observações:

### Serviços

Código	Descrição	Técnico	UN	Referência	Qtde	Valor unit.	Desc.	Valor total
5818	MAO DE OBRA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		34,00	130,00	0,00	4.420,00
Obs: M.O. REFERENTE A DEFEITO / SOLICITAÇÃO								
5818	MAO DE OBRA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	1.618,00	0,00	1.618,00
Obs: SERVIÇO DE RETIFICA COMPLETA CABEÇOTE								
5818	MAO DE OBRA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	380,00	0,00	380,00
Obs: SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS E BALANCEAMENTO								
11237	USO BANCADA BOSCH P/ TESTE/REGULAGEM BICOS INJETORES C/ USO CALÇOS	FUNCIONARIO PADRAO	UN		6,00	35,00	0,00	210,00

### Produtos

Código	Descrição	Técnico	UN	Referência	Qtde	Valor unit.	Desc.	Valor total
1755	ABRAÇADEIRA 3 CANOS BICO	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	22,90	0,00	45,80
2724	ABRAÇADEIRA 51/64 LARGA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	8,50	0,00	17,00
2033	ABRAÇADEIRA CANO INJETOR 4 CANOS	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	23,80	0,00	47,60
5000	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA RETORNO BICOS MBB ORIGINAL MAIOR	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	9,80	0,00	19,60
982	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	FUNCIONARIO PADRAO	UN		5,00	0,70	0,00	3,50
982	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	FUNCIONARIO PADRAO	UN		5,00	0,70	0,00	3,50
4851	ABRAÇADEIRA PLASTICA LARGA REFORÇADA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		5,00	2,40	0,00	12,00
826	ARRUELA ALUMINIO 14MM LARGA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		8,00	1,50	0,00	12,00
690	ARRUELA BICO 10MM	FUNCIONARIO PADRAO	UN		6,00	5,80	0,00	34,80
12492	ARRUELA CHAPEADOR 5MM	FUNCIONARIO PADRAO	CT		7,00	0,80	0,00	5,60
10006	ARRUELA PRESSÃO 8 MM	FUNCIONARIO PADRAO	MI		6,00	0,50	0,00	3,00
1540	BALA CABO AFOGADOR	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	6,80	0,00	6,80
599	BICO INJETOR BOSCH 352A / 366A / 364A	FUNCIONARIO PADRAO	UN	81423	6,00	91,30	0,00	547,80
884	BOMBA AGUA OM 352/352A	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	482,00	0,00	482,00
922	BORRACHA TAMPA TUCHOS OM 352A/366	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	38,40	0,00	38,40
594	BUJAO CARTER MODERNO	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	34,80	0,00	34,80
7731	CONECTOR LUVA 1 VIA P/ TERMINAL FEMEA 6,3MM S/ TRAVA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	0,80	0,00	1,60
851	CONICO LISO 22MM	FUNCIONARIO PADRAO	UN		20,00	3,30	0,00	66,00
5699	DIVERSOS	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	420,00	0,00	840,00
Obs: RODAS DIANTEIRAS								
382	FILTRO DIESEL 3/4 L	FUNCIONARIO PADRAO	UN		2,00	30,00	0,00	60,00
965	FILTRO LUBRIFICANTE OM 352/A	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	53,30	0,00	53,30
8926	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO BOMBA INJETORA MBB 352 / 352A	FUNCIONARIO PADRAO	PC		1,00	86,60	0,00	86,60
524	GATILHO CAPO	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	53,20	0,00	53,20
821	GRAMPO CANO RETORNO	FUNCIONARIO PADRAO	UN		6,00	8,80	0,00	52,80
2656	GRAXEIRA 10MM RETA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		1,00	3,89	0,00	3,89
4028	GUIA VALVULA ADMISSAO MOTOR OM352A/364/366LA	FUNCIONARIO PADRAO	UN		6,00	18,80	0,00	112,80

Código	Descrição	Técnico	UN	Referência	Qtde	Valor unit.	Desc.	Valor total
4029	GUIA VALVULA DESCARGA MOTOR OM352A/364/366LA	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		6,00	17,30	0,00	103,80
14276	INTERRUPTOR FAROL MBB 24V 3 POSIÇÕES 6T	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	53,00	0,00	53,00
1493	JOGO JUNTAS CANO AGUA MOTOR	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	31,00	0,00	31,00
1023	JOGO JUNTAS COLETOR DESCARGA OM 352	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		2,00	48,70	0,00	97,40
259	JUNTA CABEÇOTE MOTOR OM 352	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		1,00	171,20	0,00	171,20
1843	JUNTA SAIDA DESCARGA MBB L709/...	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		1,00	22,10	0,00	22,10
1146	JUNTA TAMPABOMBA AGUA OM 352	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		1,00	12,80	0,00	12,80
258	JUNTA TAMPVALVULAS OM 352	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	78,00	0,00	78,00
6868	LAMPADA H1 12V 55W HALOGENA	FUNCIONARIO PADRÃO	PC		1,00	26,70	0,00	26,70
6867	LAMPADA H4 12V 55W HALOGENA	FUNCIONARIO PADRÃO	PC		1,00	28,50	0,00	28,50
6668	LAMPADA P21/5W 12V 2 POLOS PINOS DESENCONTRADOS	FUNCIONÁRIO PADRÃO	PC		1,00	5,70	0,00	5,70
6667	LAMPADA P21W 12V 21W 1 POLO GRANDE	FUNCIONÁRIO PADRÃO	PC		2,00	4,40	0,00	8,80
7797	LAMPADA PINGUINHO 12V 1,2W W2X4,6D	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		1,00	5,80	0,00	5,80
6669	LAMPADA R5W 12V 5W 1 POLO ( 67 )	FUNCIONÁRIO PADRÃO	PC		4,00	4,30	0,00	17,20
15836	LENTE LANTERNA PISCA DIANTEIRO MBB 1113 /...	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		4,00	10,80	0,00	43,20
6377	LENTE LANTERNA TRASEIRA MBB	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN	SI 040	2,00	28,00	0,00	56,00
12737	LUBRAX TOP TURBO C14 15W40 GRANEL	FUNCIONARIO PADRÃO	TB		18,00	27,50	0,00	440,00
3456	MANGUEIRA C/ LONA 5MM	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		0,80	18,80	0,00	11,28
1183	PARAFUSO 10X50 8.8 MA	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	5,30	0,00	10,60
1169	PARAFUSO 8X20 8.8 MA	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		6,00	1,70	0,00	10,20
483	PARAFUSO CABEÇOTE ORIGINAL	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		25,00	24,40	0,00	610,00
648	PARAFUSO RODA DIANTEIRA MBB L1313/1620/...	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		20,00	30,30	0,00	606,00
7861	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8X19 ZB	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		7,00	1,00	0,00	7,00
7861	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8X19 ZB	FUNCIONÁRIO PADRÃO	UN		2,00	1,00	0,00	2,00
1442	PINO MOLA DIANTEIRA CEMENTADO	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	44,70	0,00	44,70
1218	PORCA 10MM MA	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	1,60	0,00	3,20
1230	PORCA PARAFUSO RODA 22MM CH30	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		20,00	9,10	0,00	182,00
1028	PORCA PARAFUSO RODA VW / FORD / GMC ...	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	24,20	0,00	24,20
10529	REPARO PORTA INJETOR BOSCH MB 352 / 366A	FUNCIONARIO PADRÃO	PC	2701	6,00	98,70	0,00	592,20
932	TERMINAL ACELERADOR MBB	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	18,10	0,00	36,20
7707	TERMINAL ENCAIXE FEMEA C/ TRAVA P/ FIO 2,5 MM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	1,00	0,00	2,00
7708	TERMINAL OLHAL 3/16 INTERNO	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	0,90	0,00	1,80
711	TRAVA PINO MOLA	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		2,00	13,80	0,00	27,60
1584	TUBO INJETOR 1º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	155,00	0,00	155,00
1585	TUBO INJETOR 2º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	158,00	0,00	158,00
1586	TUBO INJETOR 3º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	159,30	0,00	159,30
1587	TUBO INJETOR 4º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	163,00	0,00	163,00
1588	TUBO INJETOR 5º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	176,00	0,00	176,00
1589	TUBO INJETOR 6º CILINDRO MOTOR OM	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	177,00	0,00	177,00
156	VALVULA ADMISSÃO 45 GRAUS	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		6,00	63,00	0,00	378,00
157	VALVULA DESCARGA 45 GRAUS	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		6,00	62,00	0,00	372,00
328	VALVULA TERMOSTATICA 83 GRAUS	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	92,60	0,00	92,60
2835	VEDADOR BUJAO CARTER MBB L709 / 1620	FUNCIONARIO PADRÃO	UN		1,00	5,50	0,00	5,50

Acréscimo: R\$ 0,00 Desconto: R\$ 0,00 Valor produtos: R\$ 7.852,97  
Valor serviços: R\$ 6.628,00  
Valor total: R\$ 14.480,97

\*\*\*\* GARANTIA DOS SERVIÇOS E PEÇAS DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DA ORDEM DE SERVIÇO, CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR ARTIGO 26, INCISO II. \*\*\*\*  
\*\*\* TODA A GARANTIA PROCEDENTE DENTRO DO PRAZO PREVISTO EM LEI, SERÁ CONCEDIDA NA MECÂNICA GARIBALDI DIESEL.  
\*\*\* NÃO COBRIMOS GASTOS COM SERVIÇOS E PEÇAS EXECUTADOS POR TERCEIROS.  
\*\*\* BEM COMO A REMOÇÃO DO VEÍCULO ÀS DEPENDÊNCIAS DA MECÂNICA. \*\*\*  
\*\*\* PEÇAS QUE FORAM SUBSTITUIDAS SERÃO DESCARTADAS CONFORME AS LEIS AMBIENTAIS VIGENTES, CASO QUEIRA LEVÁ-LAS PEDIMOS QUE SOLICITE NO MOMENTO DA RETIRADA DO VEÍCULO. \*\*\*  
\*\*\* PROTESTO E COBRANÇAS EM ATRASO DEVERÃO SER PAGOS PARA NOSSO JURÍDICO SALVATORI ADVOGADOS, RUA IRMÃO JOSÉ SIO SL 402, GARIBALDI-RS - (54) 3462 3943 \*\*\*

EU, \_\_\_\_\_ CPF: \_\_\_\_\_, DECLARO QUE NESTA DATA \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_, RECEBI OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NESTA ORDEM DE SERVIÇO E RETIREI O VEÍCULO APROVANDO OS PROCEDIMENTOS REALIZADOS NO MESMO.

02.762.328/0001-70  
MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL EIRELI

RSC 453 - KM 88.9  
CEP 95720 000 - GARIBALDI - RS

*Sandra F. Companhia*  
Assinatura

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

**MECANICA UNIDISEL LTDA**  
**BENTO GONÇALVES - RS 54) 3453-1165**

**ORÇAMENTO**

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar  
 PLACA: TET-9600

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
01	Porca parafuso roscado	24,90
02	Trava pino mole	29,00
02	Porca 10MM MA	3,60
01	Graxelira 10MM reta	4,10
01	Pino mole dianteira cementado	46,20
01	Borracha Tampa Turbo	41,80
01	Jogo Juntas como água	36,00
01	Valvula termostática 83 Graus	97,40
01	Junta Cabeçote	178,20
2,5	Parafuso Cabeçote original	620,00
02	Jogo Juntas coletor descarga	107,00
06	Arruela bico 10MM	39,00
06	Grampo como retorno	57,60
01	Tubo injetor 1º cilindro	170,00
01	Tubo injetor 2º cilindro	172,00
01	Tubo injetor 3º cilindro	166,30
01	Tubo injetor 4º cilindro	178,00
01	Tubo injetor 5º cilindro	190,00
01	Tubo injetor 6º cilindro	190,00
02	Abraçadeira 3 cones bico	48,60
02	Abraçadeira como injetor	50,80
02	Parafuso 10x50	11,40
06	Repara porta injetor	628,20
06	Bico injetor	591,60
05	Abraçadeira plastica longa inj.	13,50
05	Abraçadeira plastica 25cm	4,25
01	Junta Tampa bomba água	13,90
060	Mangueira 4 lonas 5MM	11,76
02	Abraçadeira mangueira retorno	21,00
06	Valvula admissao 45 graus	432,00
06	Valvula descarga 45 graus	456,00
06	Guia valvula admissao	119,40
01	Junta Tampa valvulas	92,00

**MECANICA UNIDISEL LTDA**  
BENTO GONÇALVES - RS      54) 3453-1165

**ORÇAMENTO**

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar

PLACA: IET-9600

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
02	Filtro diesel	75,20
08	Arruela alumínio 14MM larga	14,00
02	Terminal acelerador	29,60
01	Junta saída descarga	29,00
01	Bufão coter	29,50
01	Vedador bufão coter	6,20
01	Filtro lubrificante	59,10
16	Lubrific 15W40	468,80
06	Arruela pressão 8MM	4,50
06	Parafuso 8x20	12,00
02	Arracadeira 5/164 larga	19,80
02	Terminal axial 3/16 interno	2,60
01	Bomba água	516,00
01	Flexível lubrificação bomba inj.	98,20
05	Arracadeira plástica 25cm	3,75
07	Parafuso rosca sobrela	10,15
07	Arruela crapeador 5MM	7,00
04	Bompada 1 polo	19,00
01	Bompada halogena	32,00
02	Fonte lanterna traseira	65,20
02	Bompada 1 polo grande	9,40
02	Parafuso rosca sobrela	3,00
01	Bompada halogena	29,00
02	Terminal encaixe fêmea d'avo	3,00
02	Conector leve 1 via p/terminal	2,00
01	Bompada 2 polos p/inos desinc.	6,80
01	Interruptor farol	64,00
04	Fonte lanterna pisca dianteira	50,40
01	Bompada pingulino	6,50
01	Bala cabo apressador	7,60
02	Redes dianteiras	960,00
20	Parafuso rosca dianteira	662,00
20	Rosca parafuso rosca 224	196,00



**FONE/FAX: (54) 3462-2609**

**CGC: 92.319.102/0001-92**

**ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR-RS**  
**PLACA:IET-9600**

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PORCA PARAFUSO	24,60	24,60
02	TRAVA PINO MOLA	14,20	28,40
02	PORCA 10MM MA	1,70	3,40
01	GRAXEIRA 10 MM RETA	3,95	3,95
01	PINO MOLA DIANTEIRA CEMENTADO	45,80	45,80
01	BORRACHA TAMPA TUCHOS	39,80	39,80
01	JOGO JUNTAS CANO AGUA	34,00	34,00
01	VALVULA TERMOSTÁTICA 83 GRAUS	96,40	96,40
01	JUNTA CABEÇOTE	176,60	176,60
25	PARAFUSO CABEÇOTE ORIGINAL	24,60	615,00
02	JOGO JUNTAS COLETOR DESCARGA	52,30	104,60
06	ARRUELA BICO 10MM	6,00	36,00
06	GRAMPO CANO RETORNO	9,10	54,60
01	TUBO INJETOR 1º CILINDRO	165,00	165,00
01	TUBO INJETOR 2º CILINDRO	168,00	168,00
01	TUBO INJETOR 3º CILINDRO	164,40	164,40
01	TUBO INJETOR 4º CILINDRO	172,00	172,00
01	TUBO INJETOR 5º CILINDRO	184,00	184,00
01	TUBO INJETOR 6º CILINDRO	186,00	186,00
02	ABRAÇADEIRA 3 CANOS	23,40	46,80
02	ABRAÇADEIRA CANO INJETOR 4 CANOS	24,60	49,20
02	PARAFUSO 10X50	5,50	11,00
06	REPARO PORTA INJETOR	103,50	621,00
06	BICO INJETOR	97,80	586,80

05	ABRAÇADEIRA PLASTICA LARGA REFORÇADA	2,50	12,50
05	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	0,75	3,75
01	JUNTA TAMPA BOMBA AGUA	13,40	13,40
0,60	MANGUEIRA C/LONA 5MM	19,60	11,76
02	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA RETORNO BICOS	10,20	20,40
06	VALVULA ADMISSÃO	68,00	408,00
06	VALVULA DESCARGA	70,00	420,00
06	GUIA VALVULA ADMISSÃO	19,40	116,40
06	GUIA VALVULA DESCARGA	17,80	106,80
01	JUNTA TAMPA VALVULAS	86,00	86,00
02	FILTRO DIESEL	36,00	72,00
08	ARRUELA ALUMINIO 14 MM LARGA	1,60	12,80
02	TERMINAL ACELERADOR	19,40	38,80
01	JUNTA SAIDA DESCARGA	25,00	25,00
01	BUJÃO CARTER MODERNO	38,20	38,20
01	VEDADOR BUJÃO CARTER	6,20	6,20
01	FILTRO LUBRIFICANTE	57,60	57,60
16	LUBRAX 15W40	28,50	456,00
06	ARRUELA PRESSÃO 8MM	0,60	3,60
06	PARAFUSO 8X20	1,80	10,80
02	ABRAÇADEIRA 51/64 LARGA	9,40	18,80
02	TERMINAL OLHAL 3/16 INTERNO	1,10	2,20
01	BOMBA AGUA	498,00	498,00
01	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO BOMBA INJETORA	95,60	95,60
05	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	0,75	3,75
07	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	1,20	8,40
07	ARRUELA CHAPEADOR 5MM	0,90	6,30
04	LAMPADA 1 POLO	4,50	18,00
01	LAMPADA HALOGENA	30,40	30,40
02	LENTE LANTERNA TRASEIRA	32,00	64,00
02	LAMPADA 1 POLO GRANDE	4,50	9,00
02	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	1,20	2,40
01	LAMPADA HALOGENA	27,50	27,50
02	TERMINAL ENCAIXE FEMEA C/TRAVA P/FIO	1,30	2,60

02	CONECTOR LUVA 1 VIA P/TERMINAL FEMEA	0,90	1,80
01	LAMPADA 2 POLOS PINOS DESENCONTRADOS	6,30	6,30
01	INTERRUPTOR FAROL	58,00	58,00
04	LENTE LANTERNA PISCA DIANTEIRA	12,20	48,80
01	LAMPADA PINGUINHO	6,10	6,10
01	BALA CABO AFOGADOR	7,20	7,20
02	RODAS DIANTEIRAS	465,00	930,00
20	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	32,40	648,00
20	PORCA PARAFUSO RODA 22MM	9,50	190,00
20	CONICO LISO 22MM	3,50	70,00
01	GATILHO CAPO	57,60	57,60
01	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE TROCA DE PNEU E BALANCEAMENTO	460,00	460,00
01	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE RETIFICA COMPLETA CABEÇOTE	1.810,00	1.810,00
34	MÃO DE OBRA REFERENTE A DEFEITO / SOLICITAÇÃO	150,00	5.100,00
06	USO BANCADA TESTE/REGULAGEM BICOS INJETORES C/USO CALÇOS	50,00	300,00
<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 16.018,11</b>	

*Assu*

92.319.102/0001-92

CERANI COMERCIAL DE

AUTO PEÇAS LTDA

Rua Buarque de Macedo, 310

Alfândega - Garibaldi - RS

CEP 95.720-000